O'mphācomēli, hoc est, acerbū sive acidum. Omphacomēta faciendi rationem vide apud Diosc. lib. 5. cap. 24.

O'mphālocārpōn, à μέλισσῃ, Dioscoridi. Herba est quam sit Ampelocarpus, ali philantropon appellant, quod semina lignat hamatum, quod vestibus adhuc crescent, hominum amore teneri videtur. Omphalocarpus autem idem est apellatum est, (ut nō obscurè significat Dioscor. lib. 5. c. 103.) quod semina ejus rotunditate quadam umbilici speciem videatur rehunc. Apud Plin. lib. 27. c. 3. Omphacocarpus legitur: fatus ramatio etymologicè quāmodò adduximus, ut Omphalocarpus restituendum putemus. Vide Marcellum Virgilium in locum Dioscoridis paulo ante citatum, & Hermolaum in Plinii.